
2024年4月 

お客様各位 

〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 

日本メドトロニック株式会社 

クラニアル&スパイナルテクノロジーズ

イネイブリングテクノロジー

クラニアル&スパイナルテクノロジーズ イネイブリングテクノロジーへの

お問い合わせフォームリンク変更のお知らせ 

謹啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社一部カタログ資料に掲載されておりますお問い合わせフォームについて、お問い合わせ先リンク

を下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 つきましては、2024 年 5 月 1 日以降は新しいお問い合わせ先からお問い合わせいただきますようお願い

申し上げます。なお該当お問い合わせフォームリンクを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている

お客様には、大変お手数をおかけいたしますが、設定変更していただきますようお願いいたします。 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【変更時期】 

2024 年 5 月 1 日より 

【問い合わせ先変更内容】 

（現）：https://medtronic.co1.qualtrics.com/jfe/form/SV_1SISa8rgnE5nlCS 

  ↓ 

（新）：https://www.medtronic.com/jp-ja/about/contact-us.html 

以上 

ET.04252024.A

https://medtronic.co1.qualtrics.com/jfe/form/SV_1SISa8rgnE5nlCS
https://www.medtronic.com/jp-ja/about/contact-us.html

